PR824 - WOMEN'S 'ARTISAN' FLEECE JACKET

PR824 WOMEN'S 'ARTISAN' FLEECE JACKET

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@
Korperlange
Brustweite (B)

FARBEN:

. Black/Black . Moss Green/Brown

. Navy/Brown

24
65
45,5

I- 5
PREMIER

HAUPTEIGENSCHAFTEN

260 g/m?

100% Polyester, 260 g/m?

Zierleiste in Kontrastfarbe

Modell mit durchgehendem Zwei-Wege-ReilRverschluss

Seitentaschen mit AuBen-Reiverschluss

Vorder- und Rickenteil

Empfohlene Veredelung:

Stickerei

Zertifizierungen:

WD RE 5,
o oy
L 't

Ursprungsland:

Bangladesh

&8 A S X

52026 : s. 191
52025 : s. 279

24
67
48

24
69
50,5

XL
24
71
53

2XL
24
73
56
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